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Autoalan Keskusliiton ja Teollisuusliiton työmarkkinatiedote 
- joulukuun 2023 kertaerä 

 
Autoalan kaupan ja korjaamotoiminnan työehtosopimuksessa (Teollisuusliiton sopimus) on 
sovittu kertaerästä. Kertaerä maksetaan joulukuun 2023 palkanmaksun yhteydessä. Kertaerän 
suuruus on 150 €. 

Liittojen välillä on yhteisesti sovittu seuraavista periaatteista kertaerän maksamiseen liittyen. 

Oikeus kertakorvaukseen 

Ollakseen oikeutettu kertaerään työntekijän työsuhteen on täytynyt olla voimassa perjantaina 
1.12.2023. Työntekijän työsuhde on myös voimassa esimerkiksi hänen ollessaan vuosilomalla, 
palkattomalla sairauslomalla tai perhevapaalla, työajantasaamisvapaalla (pekkasella) tai irti-
sanomisajalla sekä lomautettuna. 

Irtisanomisajan päätyttyä takaisinottovelvoitteen piirissä olevat työntekijät eivät ole enää työ-
suhteessa yritykseen eivätkä ole siten oikeutettuja kertakorvaukseen.  

Työntekijä, jonka ensimmäinen työpäivä on 1.12.2023 jälkeen ei ole myöskään oikeutettu ker-
takorvaukseen. 

Työntekijän työsuhteen kestolla ei ole vaikutusta kertaerän oikeutukseen. 

Osa-aikaiset työntekijät 

Työehtosopimuksen perusteella kertaerän suuruutta ei soviteta osa-aikaisuuden nojalla, vaan 
kertaerä maksetaan täysimääräisenä. 

Tarvittaessa töihin kutsuttavat työntekijät 

Tarvittaessa töihin kutsuttavat työntekijät ovat oikeutettuja kertaerään, mikäli he ovat olleet 
töissä 1.12.2023 edeltävän kolmen kuukauden aikana yhteensä vähintään 105 tuntia. Kerta-
erää ei suhteuteta tehtyjen tuntien mukaan. 

Vaikutus eri kertymiin 

Kertaerä on sananmukaisesti kerran maksettava poikkeuserä, eikä se siten ole osa työntekijän 
tavanomaista tai vakiintunutta palkkaa. Tämän takia kertaerä ei kerrytä keskiansiota eikä sitä 
huomioida lomapalkan laskennassa.  
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Maksuajankohta 

Työehtosopimuksen nojalla kertakorvaus maksetaan kokonaisuudessaan joulukuun palkan-
maksun yhteydessä. Selkeyden vuoksi todettakoon, että tällä tarkoitetaan joulukuuhun 2023 
osuvaa palkanmaksu päivää. Työnantaja ja palkattomalla vapaalla, kuten perhevapaalla, lo-
mautettuna, varusmies- tai siviilipalvelusta tai vapaaehtoista palvelusta suorittava sekä opin-
tovapaalla tai osa-aikaeläkkeellä oleva työntekijä saavat sopia kertakorvauksen maksuajan-
kohdan siirtämisestä. Kertaerä on kuitenkin maksettava viimeistään työntekijän palatessa 
töihin tai sitä seuraavana palkanmaksupäivänä. 
 
Lisätietoja kertaerästä antavat 

Työnantajat    Työntekijät 

Rasmus Kivisaari   Raimo Riima 
050 5225 498    050 5665 084 

rasmus.kivisaari@akl.fi   raimo.riima@teollisuusliitto.fi 
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